
 

UCHWAŁA NR XVIII/147/2020 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 ze zm.1) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 

869 ze zm.2) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 13.346 zł;  

 2) Zwiększa się wydatki o kwotę 13.346 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 

2019 roku dochody wynoszą: 69.508.829 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 7.636.901 zł.,  

b. dochody bieżące: 61.871.928 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 

2019 roku wydatki wynoszą: 68.127.701 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 61.831.355 zł.  

b. wydatki majątkowe: 6.296.346 zł. 

3) W załączniku nr 9 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 3.  

4) W załączniku nr 5 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019  roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1 Zmiany ogłoszone z 2019r w poz. 1309, 1571, 1696 i 1815 
2 Zmiany ogłoszone z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 



 

Uzasadnienie  

- W związku z brakiem możliwości wykorzystania pełnej kwoty dotacji, planuje się wydatki na zwrot kwoty 5.885 

zł z dotacji na realizację Programu Asystent Rodziny i Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej za rok 2019, 

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.17.2020.7 wprowadza się do budżetu dotację i 

wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki w kwocie 6.965 zł, 

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.21.2020.6 wprowadza się do budżetu dotację i 

wydatki z przeznaczeniem na realizowanie zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 

1.500 zł, 

- Wprowadza się do budżetu środki z tytułu odszkodowania za zalanie w Szkole Podstawowej Nr 2 w kwocie 2.545 

zł, 

- Wprowadza się do budżetu środki z tytułu odszkodowania za zniszczenie latarni na ul. Pocztowej w kwocie 2.336 

zł, 

- Dokonuje się przesunięć w ramach wydatków na dotacje, 

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

 


